Skutkiem więc tego Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego, wzywa osoby interessowane, pragnące korzystać z pomienionych stypendiów, aby w ciągu jednego miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia, dowody swej kwalifikacyi wedle powyższych warunków złożyły seniorowi familii Lipskich X. Augustynowi Lipskiemu proboszczowi infułatowi Chockiemu, który je następnie wraz ze swoją opinią przedstawi kuratorowi do decyzji.—Warszawa d. 17 (29) sierpnia 1859 r.—Radca Tajny, Munchan.—Za naczelnika wydziału.—Radca dworu, Tomczycki.

bataliony dragonów Siewierskich, zbiorowa półsecina kozaków Dońskich, sześć secin Dagestańskiego pułku konnego nieregularnego, dwie seciny milicyi konnej, dwanaście dział górnych baterji N. 5-y i 6-y, dwa działa połowe i dwa półpudowe moździerze.

Gdziekolwiek bowiem indziej jak u pana **Loth** sprzedawane pod mojem nazwiskiem instrumenta i olejek, są fałszywe.

Endenich pod Bonn, w Pruskich Nadreńskich prowincjach, d. 2 maja 1857 r. — **Karol Baunscheidt**, wynalazca naturalnego sposobu leczenia, „Baunscheidtyzmu” oraz „zyciopobudzacza” (Lebenswecker).

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 18 (30) Sierpnia 1859 r.

żadano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Monety.
Pół imperyali Rossyjskie. 5 52 — —
Dukaty holenderskie — — — —
Papiery.
Oblig. Skarb. za rs. (oprócz kup. 92 66 — —
Bilety Skarbu Królest. Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe III. Okresu (prócz kuponu) za rs. 15. 14 79 — —
Obligacje Czastkowe na 500 zł.